Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 03.07.2023                                                                                                          № 5711

О признании утратившими силу

постановлений Исполнительного комитета

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

в соответствии с Перечнем типовых государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации,

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации

и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления,

утвержденным Распоряжением Правительства Российской Федерации

от 18.09.2019 № 2113-р

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета:

1) от 12.08.2013 № 4781 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка,

относящегося к имуществу общего пользования садоводческого, огороднического,

дачного некоммерческого объединения граждан»;

2) от 31.07.2015 № 4349 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по предоставлению в собственность или

аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,

собственникам зданий, сооружений, расположенных на земельном участке»;

3) от 22.06.2016 № 3190 «О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению

в собственность или аренду земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, собственникам зданий, сооружений, расположенных на земельном

участке»;

4) от 12.11.2018 № 6625 «О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 31.07.2015 № 4349 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

предоставлению в собственность или аренду земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности, собственникам зданий, сооружений,

расположенных на земельном участке»;

5) от 05.03.2019 № 1142 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению

в собственность или аренду земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, собственникам зданий, сооружений, расположенных на земельном

участке, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 31.07.2015

№ 4349».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны

в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления земельных и имущественных отношений

Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                    Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/